
1 

 

Dz-02.0021.1.32.2021 

 
 

 

Uchwała Nr Z/164/2021 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 08 lipca 2021 roku  

 

 

w sprawie opinii do wniosku Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie dla wskazanych 

projektów w VIII edycji Budżetu Obywatelskiego 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464, ze zm.) oraz Uchwały Nr II/7/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki dla projektów Budżetu Obywatelskiego (edycja VIII) tj. 

BO.D2.3/21, BO.D2.4/21, BO.D2.13/21, BO.D2.25/21, BO.D2.26/21, BO.D2.28/21 

wskazanych przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie nie zajmuje stanowiska, z uwagi na 

brak informacji o planowanych inwestycjach do realizacji w roku 2022. 

 

§ 2. 

 

Dla projektu Budżetu Obywatelskiego (edycja VIII) tj. BO.D2.13/21 Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki wyraziła swoje stanowisko oraz wsparcie finansowe dla zamierzenia pn. „Projekt 

parku rzecznego Białucha” w uchwałach:  

- nr XVIII/102/2020 z dnia 10 lipca 2020 roku,  

- nr XXIV/126/2021 z dnia 26 marca 2021 roku,  

- nr XXV/133/2021 z dnia 20 maja 2021 roku,  

- nr XXV/134/2021 z dnia 20 maja 2021 roku.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 



2 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę w odpowiedzi na pismo email z Zarządu 

Zieleni Miejskiej w Krakowie.  

Wskazane w § 2 uchwały Rady Dzielnicy II Grzegórzki są następstwem informacji wyrażonej 

w pismach Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o sygnaturach: ID.51.2.1.21.SD oraz 

ZZM.ID.54.136.20.27748.SD. 


